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Hakijana on Kajaanin Ammattikorkeakoulu, osatoteuttajina Jy väs ky-
län yliopisto, LAB-ammattikorkeakoulu, Oulun yliopisto ja Oulun Am-
mat ti kor kea kou lu.

Hankkeen tavoite on lisätä koronan, tai muun tartuntataudin maan-
tie teel li sen ja määrällisen etenemisen ennakointiin liittyvää osaa mis-
ta hankkeessa mukana olevien korkeakouluissa, yliopistoissa ja yri-
tyk sis sä sekä soveltaa hankittua osaamista hankkeen aikana käy tän-
töön. Ennakointiin liittyvälle tiedon tuottamis- ja hyö dyn tä mis osaa mi-
sel le on ilmeinen ja kasvava kysyntä tulevaisuudessa. En na koin ti tie-
don avulla esimerkiksi terveydenhuolto tai matkailualan yri tyk set
voivat paremmin varautua ajoissa tautitilanteen muutoksiin toi min-
tan sa optimoimiseksi. Hankkeessa toteutettava kokonaisuus vah vis-
taa myös toteuttajaorganisaatioiden mahdollisuuksia to teut taa ja
jalkauttaa ennakointiin liittyviä työkaluja esimerkiksi tar tunta tau tien
ete ne mis ske naa rioi den luomiseen.

Hankkeessa hyödynnetään Kajaanin ammattikorkeakoulun tuoreita
Pan de mic Platform -projektin tuloksia. Hankkeessa valitaan jo sel vit-
ty jen tietolähteiden (julkaisut, tautitilanteen kehittymiseen liittyvät rat-
kai sut, tietolähteet, tulokset) pohjalta ilmeisimmät perusratkaisut ja
tie to läh teet hankkeen tavoitteen mukaisen ennakointiratkaisun to-
teut ta mi sek si.

Hanke kohdistuu toimenpiteisiin, joissa tekoälyllä sekä suur te ho las-
ken nal la (HPC) voidaan tehtyjen selvitysten pohjalta saada li sä hyö ty-
jä ennakointityöhön. Siten hankkeessa keskitytään datalähteisiin, jot-
ka ovat tekoälylaskennan kanssa yhteensopivia, kohdistaen va lin nat
realistisesti saavutettavissa oleviin, luotettaviin datalähteisiin. Käyt tö-
oi keu det varmistetaan ja sovitaan tarvittaessa datalähteiden omis ta-
jien kanssa.

Hankkeessa kerätään ennakointityöhön tarvittavaa perusaineistoa
(glo baa lis ti, valtakunnallisesti ja alueellisesti) sekä luodaan käy tän tö-
jä omien, räätälöityjen ja paikallisten tiedonkeruumenetelmien yh dis-
tä mi ses tä näihin globaalisti kilpailukykyisten ratkaisujen saa vut tami-
sek si. Hankkeessa hyödynnetään ja edelleen kehitetään Ka jaa nin
am mat ti kor kea kou lus sa jo toteutetussa Pandemic Platform -pro jek-
tis sa pilotoitua COPA-mobiilisovellusta, jonka avulla on mah dol lis ta



ke rä tä mobiililaitteiden avulla paikallisesti ja kohdennetusti li säin-
formaa tio ta hanketta varten.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika on 2.8.2021-31.8.2023 ja ko ko-
nais kus tan nus ar vio on 1 637 274 €, johon haetaan TL 8, eri tyis ta voi-
te 12.2 EAKR/valtion rahoitusta 1 309 819 €. Kajaanin Am mat ti kor-
kea kou lun osuus hankkeesta on kustannusarvio 409 997 €, josta
EAKR/val ti on osuus on 327 997 €.

Hanketiimi kokouksessaan 17.5.2021 ei puoltanut hankkeen ra hoit-
ta mis ta.

Hanke sai arvioinnissa pisteitä 21/75.

MYR sihteeristö kokouksessaan 24.5.2021 ei puoltanut hankkeen ra-
hoit ta mis ta.

Hankehakemus ei saavuttanut arviointipisteytyksessä riittäviä pis tei tä
verrattuna muihin saapuneisiin ha ke muk siin. Hankehakemusta ar-
vioi taes sa pyy det tiin alustavat lausunnot kaikista niistä maa kun tien
lii tois ta, joista on mukana osa to teut ta ja (Keski-Suomi, Poh jois-Poh-
jan maa ja Päijät-Häme). Yksikään näistä maa kun nis ta ei puoltanut
hank keen ra hoit ta mis ta. Hankkeessa on suuret henkilöstökulut ja pa-
nos-tuo tos suh de heikko. Hanketta var ten on rakennettu kon sor tio,
mut ta kyt ken tä muihin kumppaneihin ja yri tys osa puo liin jää puut teel-
li sek si. Hankkeen toi men pi teet ovat sinänsä relevantteja, mutta suh-
teel li sen kaukana siitä mitä katsotaan voi van rahoittaa alue ke hi tys-
hank kee na. Han ke suun ni tel ma on hyvin tutkimushenkinen ja sitä
kaut ta epäkonkreettinen alue ke hi tys hank keek si. Hankesuunnitelman
ta voit teet ja toimenpiteet eivät ole riittävän konk reet ti sia.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä MYR ei puolla hankkeen rahoittamista.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR)  ei puoltanut  hankkeen ra hoit ta-
mis ta.
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